考選部 公告

發文日期：中華民國108年7月22日

發文字號：選題三字第1083100705號

主旨：公告108年第二次專門職業及技術人員高等考試醫師考試分階段考

試（第一階段考試）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、

醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、

108年專門職業及技術人員高等考試助產師考試測驗式試題標準答

案清冊。

部長  蔡宗珍

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第1頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：基礎醫學（包括解剖學、生理學與病理學）

1309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABCDCBCDDA DBBCDBCCCA BDDAAABDDA DABDCDBCDC DACBBBDBDC CBDABBBAAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ADCADCBDBBBADBADCCAB

類科名稱：醫事放射師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學物理學與輻射安全

2309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DADBBDDBAC ACAADBCCCD AACDAAABBB BBCBABDCAD BBCBDCABAC BDBDBBCACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACCCAACABDBBCBCDCADB

類科名稱：醫事放射師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：放射線器材學（包括磁振學與超音波學）

3309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBCDCCBCAD BABBBABAAB BCABDAACCB CACBBDBCBB ACABBAADAA AADCCDCDCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBCBCBCCAABBCACCACCC

類科名稱：醫事放射師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：放射線診斷原理與技術學

4309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBAADACADA CACABAABBD DDBDBBBABD CDCDCBABCB BCCADBDBCD ADBCBBCBCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ADCDAAADAADDCBBCCCAD

類科名稱：醫事放射師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：放射線治療原理與技術學

5309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADAACCCCCC AACBBDAABC BBADDBADCC DACADBCADC CADAABAADD ACDDCCBDDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBCDBABADBCCDBDABBAD

類科名稱：醫事放射師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第2頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：核子醫學診療原理與技術學

6309

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBCDCDDBAB BAABBBADDB ADACCDCBDC CABCCABBDB ACAADBCBAB BAADADDBDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBBCBCCBCABDABDBBBAA

類科名稱：醫事放射師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：物理治療基礎學（包括解剖學、生理學、肌動學與生物力學）

1311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCCAADCADA BBDCBADABA BAACBDCBBC ACCCBCBBCB CBBCCACDBC DACCCCCBAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDCBCCBCAACBBBCBCDB

類科名稱：物理治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：物理治療學概論（包括物理治療史、物理治療倫理學與物理治療行政管理學）

2311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ACBDDDDBAC DCCBDBDCDC BACABCBDDB BCACBDACAB DCCACACDDA ABCABBCDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CCDBCADCAACBCCDBBCBD

類科名稱：物理治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：物理治療技術學（包括電療學、熱療學、操作治療學與輔具學）

3311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCAAABBBAD BBDDDAAABA AAABBDDBBA ADADDCCDDD ABCADDDCCD BAACDBBBDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBCBCBCCBCDCCCBABCDD

類科名稱：物理治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：神經疾病物理治療學

4311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADABBABCDA AABAAABBCA BCCACBBAAC CBDBBBCDAC BDCCCBACAC BDBBCCCCBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CCCABACBCADCDBDABBAC

類科名稱：物理治療師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第3頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：骨科疾病物理治療學

5311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCBDAAABCA CABADCACBC BDBABAACCD BBADDCDCCB BCBACBADDD CBBABBBCAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ABCCDDCBDCADCAADBDAC

類科名稱：物理治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：心肺疾病與小兒疾病物理治療學

6311

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBDBDDBDBD CCDAAADDAA BABBDBCDDA ABBDDCAADD CCCBDCADAC DCABCBBBDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CACCDBBCACCACADACCCB

類科名稱：物理治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(一)（包括口腔解剖學、牙體形態學、口腔組織與胚胎學、生物化學等科目及其臨床相關知識）

1303

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DADAACBDAA BACBADCCDD DCCABADBBB ACCCBCBBCD BADBABCCBD ABCCDBCABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDABBACCCADABCDACCCA

類科名稱：牙醫師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(二)（包括口腔病理學、牙科材料學、口腔微生物學、牙科藥理學等科目及其臨床相關知識）

2303

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CDADBAAABC DDAACADBDC BACBDCCDCC ACBBCBBCDD CBBADBADCB BDDCCCACCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BACDBBDACBCCAABCADBB

類科名稱：牙醫師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(三)（包括齒內治療學、牙體復形學、牙周病學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

3304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CAABDBACDB AAADCAADDD DAACDDABBC ADBADCDABC BACDAACBAA CDBCADDACA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDBCCDACBDDDDDADACDD

類科名稱：牙醫師(二)

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第4頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(四)（包括口腔顎面外科學、牙科放射線學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

4304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCDBDDCBDB CACACDBDCC BCBBBCDCAC DBCBDDABDB DCDADBDBAA BDDCBDBCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACADBBAABDCBADADDBBA

類科名稱：牙醫師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(五)（包括全口贗復學、局部贗復學、牙冠牙橋學、咬合學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

5304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDAABCCCCB CADADBCDAB BDCBDABDBC DACCADBBCC ABADADCCCB ACCADDDDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BCBBDADDBAADABBCDCBC

類科名稱：牙醫師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：牙醫學(六)（包括齒顎矯正學、兒童牙科學、牙科公共衛生學等科目及其相關臨床實例與醫學倫理）

6304

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABDDAACDDC BBADBDBAAA DDDBCBDDCD BACBCBDADC CDDACCCDBB DCCCCCDAAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CDBBCBACBABBBDAADADA

類科名稱：牙醫師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：基礎醫學（包括生理學、病理學、藥理學、微生物學與免疫學）

1310

每題配分： 2.0分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBCDACBBAB ADDCCDACAA AACBDCAABB DBCBBABDAA CCDBDDCDCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：助產師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：基本護理學（包括護理原理、護理技術）與護理行政

2310

每題配分： 2.0分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBDACCBBCD ADACBDBCBC BCAACDBCBB DBBCAAABBB CBCDBDDBCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：助產師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第5頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：各科護理學（包括內外科、兒科、精神科與社區衛生護理學）

3310

每題配分： 2.0分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCACCCBCCB DABDBABDAD BCBCDBCBDB CBBDACACAD DACBACBADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：助產師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：助產學（一）（包括助產學緒論、生殖系統的解剖與生理、產前護理、分娩期護理、產後護理、新生兒護理）

4310

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 AADDCBBCBA DDADADAACB DDCCDABDDD CDBBDACCCA CDBBDBAACA CDABCDCBDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ABBDABACBBCDADDBADBA

類科名稱：助產師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：助產學（二）（包括優生保健、遺傳諮詢、胚胎發育、不孕症護理、高危險妊娠護理、高危險分娩護理、高危險產後護理）

5310

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBDDADACAB ADCBADCDCC BDDDDBBADB CBDAACBDBD ACBCDCCCDB DDCBBAACDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBDBDABBCBADDDBBBBDD

類科名稱：助產師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：解剖學與生理學

1312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCBBACADDC DCCCDCCDAA ABCCBDBDDA DDCAACBBBB ACACCBDBAC DDCCBDBBAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CAADCDBCCDBADDBDDCAD

類科名稱：職能治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：職能治療學概論（包括職能治療之歷史、哲學、角色與功能、理論基礎、倫理與規範、行政管理）

2312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ACCBBDDBCD ADADDACACB CDACCDDDBA DACBDDDCCD BCCCAABBCD BADACDCACA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBCCCABCCDDCCDADCCCB

類科名稱：職能治療師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第6頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：生理障礙職能治療學

3312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCCABBACDD DDADDCDAAA DCACBBBCCD ADBDCDCBBD CABADDBBCB DDBBBCCCAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBDCDBDBBBACDDADDBBA

類科名稱：職能治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：心理障礙職能治療學

4312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADCAACDAAA CAAAAACCAB AAAABAAAAC BBCBDDCDAA AAADAABADD CCDDDCABDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDBCCBDBDDDDDDADDBC

類科名稱：職能治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：小兒職能治療學

5312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCBDAADCDA CBDCBADCCC BCABCCAABB ABABACCBBD CABBBADACB DDBBAABDAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ABABCBBAAABAACDDCBAA

類科名稱：職能治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：職能治療技術學（包括職能治療之評估方法與技術、活動分析與應用、治療方法與技術）

6312

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDCBBADDCB ACDCDDDACC ADCCDCCCCC DBDBDDBDAB BDDDADBDAC CBAADDBADC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CABBBDDCCADCBBCAACDC

類科名稱：職能治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：獸醫病理學

1314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BBAADDCDCB BCCCBDDCCC DBCABABCCB ADCDCDADCB DDBBCCDBBD CCCCBDDAAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ADBCDCCAACBDDACDADBA

類科名稱：獸醫師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第7頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：獸醫藥理學

2314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDBCDCBBAA CBCAADBBBB DDBCDACADA ACBABCDADA CABBAACAAA CDDCBDCDCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BCDCCAABCDAADCDCDDDC

類科名稱：獸醫師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：獸醫實驗診斷學

3314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABABCDCBAB DDCBCADBCA CCAAABDDBC DBDADBCABD DACDBBDBAB AADABBDABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BABDBCBABDDAADBDCDBC

類科名稱：獸醫師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：獸醫普通疾病學

4314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CCDABCCCCA BDDCCCACDA BDABCADCDD ABCABAABDB DDAACDDBDB CCADCDABDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBACDCBBAACACBABDDBA

類科名稱：獸醫師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：獸醫傳染病學

5314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCCABBDCDC BDABAABDDA BCCCACBBCD CDBBCABBBA CCBBDBDAAD DAADBDCBCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DCCDDDBBCABBDDBBBBAB

類科名稱：獸醫師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：獸醫公共衛生學

6314

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADBCDADACB CDACDADABC DDBDCBBCCA ADDCACDBCC BCACDBDCBA DBDDDBDBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBDBBDDBDABAAAAABACA

類科名稱：獸醫師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第8頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：心肺基礎醫學（包括解剖學、生理學、藥理學）

1313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ACCDDDDDAC DDDAABBDDC BDCCBABCCB CBBDABBCCB AACBDCCCDB BCADCBCACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBADAABADDBCACBBAABB

類科名稱：呼吸治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：基礎呼吸治療學（包括呼吸治療倫理）

2313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CAAACADBBA CBDBABDDCA ADCACDABAB CAAABDCCDD BDABCBDAAA DABACCCACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CADAAADADCDDABADCCBC

類科名稱：呼吸治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：呼吸治療儀器設備學

3313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBAACBBDCD CBBBADACDD CDCDCDDBBC CACDDCDDBB DDBBACDBCA CBCDDDCADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BBDBDBADBBDCCBBBDCCD

類科名稱：呼吸治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：呼吸器原理及應用

4313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDDACBACAC BBCBCDBBAD CBDBDCBBBA BCCDDDDABB CDACAAABCB BCCCCDCBCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

AACADCCDBBADCCCCCDCD

類科名稱：呼吸治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：重症呼吸治療學

5313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ADCDAADBAD ACAAACDCDC DCACADBDDC BDDBDDDCAD BCACBDDBDB DADACBCCAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BCBCBBBDCDBACDDBCACD

類科名稱：呼吸治療師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第9頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：呼吸疾病學

6313

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBCDBDCCDC BABBBCBDAC ACCCBCDCCA DDABDDCBAD DABBACBCBA ADDCBBDBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DADBDDCBBDDCCDACACBA

類科名稱：呼吸治療師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：藥理學與藥物化學

1305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBBBCDADDD CABAABCACD DBDDADCABD DBDDDBBCCA DDCDBBDBAC DCCDADACDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DBCDDBDBAADABDCDADBB

類科名稱：藥師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：藥物分析與生藥學(含中藥學)

2305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCBBCBBBBA BAACAACCCD DBCCDADBDB CBDBCCABCC BDDDAAACBC DCDADADCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

ACDBCADCBDBCDDDDABBA

類科名稱：藥師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：藥劑學與生物藥劑學

3305

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CABCDBBAAA DCACACBCAD AAADBDBBBA ACBCAABBCC ABBCBBCBCC CCCDCCCBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BCACCDBAABDACCCCACAC

類科名稱：藥師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：調劑學與臨床藥學

4306

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BABBDCBBAB CADDDBBBAD CDDACBBABA DADBCCDBBB CBBDDBBBAC ADDADBCBCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DDCCBCABACCCBBCBBBBA

類科名稱：藥師(二)

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第10頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：藥物治療學

5306

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 AABCADBBCB DBDBBADCBD CABAABBABA CCCCBADAAC BBBDAADDDC AABCBDDBCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CCCAABCBDDCCBADABDBC

類科名稱：藥師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：藥事行政與法規

6306

每題配分： 2.0分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CBBACCDDDB ADBCBDDADB CCBDBADBBB ADADABABDC BBBBCCCDAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱：藥師(二)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學（一）（包括生物化學、解剖學、胚胎及發育生物學、組織學、生理學等科目知識及其臨床之應用）

1301

每題配分： 1.0分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DDCCADACCA ABCBDACAAC DBCCADADAB DCDDCBBCAA ABCBCCBBDA DBCCBDADBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BCBCADABCDDCBCCDBABBBDDDABCBBBBADDCCCDCB

類科名稱：醫師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學（二）（包括微生物免疫學、寄生蟲學、藥理學、病理學、公共衛生學等科目知識及其臨床之應用）

2301

每題配分： 1.0分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 CDBDCDBADD CCDDBDABDB BADABCDABB DCACBACDCD BDDDBAAABB ACDCDADBCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DADCBACDCBBCDCABADCCCCACCDABDDDBDDBBBBAD

類科名稱：醫師(一)

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：臨床生理學與病理學

1308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 BCBCBCBDBA CBDDCDACBA BACBBACBBB DAACAACCBB CDCDCCDCAB DDCABAADDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

AABDABBACDCBABCCBAAA

類科名稱：醫事檢驗師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517

108年第二次專技高考醫師第一階段考試、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、108年專技高考助產師考試測
驗式試題標準答案清冊

中華民國108年07月22日

第11頁 共11頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：臨床血液學與血庫學

2308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DBDDCACABB BCABBDADAA DBACDBDDDD BCBCBDCACA BDABCADDAC DCDBDDDDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BDADCBADBCABDCDBBACC

類科名稱：醫事檢驗師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：醫學分子檢驗學與臨床鏡檢學（包括寄生蟲學）

3308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ACBBDBDBBA BDBDDABBCD ADDDBABBAA DDBCDABBCA CCBDDCCCAD ABCBBBDABB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

BACBCABCDBCCDCDDCCCC

類科名稱：醫事檢驗師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：微生物學與臨床微生物學（包括細菌與黴菌）

4308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 ABBCCCABDB CABDAAACDB ADBAAABCCC ACDBADBACC CCAADBAADD ABDDAADCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CACCDBBACBBACBCDCDDC

類科名稱：醫事檢驗師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：生物化學與臨床生化學

5308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCCCDBACBA CCCBCBCBDB DDDCBCABDA AACCACACBA BDDDCAACDB CDBCCDBCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

CBABCCCBADBABADBAADC

類科名稱：醫事檢驗師

等級名稱：專技高考

科目代碼：

科目名稱：臨床血清免疫學與臨床病毒學

6308

每題配分： 1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案 DCBDACBCBC CBCDDDAAAC ABBDDBCABD DCBDADCBBC CCCDABCADA DCDACBBCCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

DAADBCACCBCABBABDBCC

類科名稱：醫事檢驗師

考選部公報第108044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=156&aid=517